



Gefion

GROUP

GG Frederikssundsvej 100 K/S

Østergade 1, 1., 1100 København K

CVR-nr. 43 83 80 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Hans Junker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GG Frederikssundsvej 100 K/S Østergade 1, 1. 1100 København K
	CVR-nr.: 43 83 80 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Komplementarselskabet GG Frederikssundsvej 100 ApS
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er projektudvikling inden for fast ejendom, udlejning og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -477 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Efter balancedagen har selskabet afhændet deres varebeholdning som er blevet fuldt ud udviklet, som har medført en fuld reetablering af egenkapitalen. I forbindelse hermed er alle selskabets gældsposter ligeledes blevet indfriet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	6/2 - 31/12 2023 kr.
Bruttotab	-31.198	36.967
Andre finansielle indtægter	1.553	475
Øvrige finansielle omkostninger	-447.485	0
Årets resultat	-477.130	37.442
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	37.442
Disponeret fra overført resultat	-477.130	0
Disponeret i alt	-477.130	37.442

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	128.193.844	48.457.181
Varebeholdninger i alt	128.193.844	48.457.181
Andre tilgodehavender	73.800	820
Tilgodehavender i alt	73.800	820
Likvide beholdninger	501.041	1.891.849
Omsætningsaktiver i alt	128.768.685	50.349.850
Aktiver i alt	128.768.685	50.349.850

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4	4
Overført resultat	-439.688	37.442
Egenkapital i alt	-439.684	37.446
Gældsforpligtelser		
Deposita	1.480.801	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.480.801	0
2 Kortfristet del af langfristet gæld	57.365.979	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	273.645	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.474.353	49.810.404
Anden gæld	613.591	492.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.727.568	50.312.404
Gældsforpligtelser i alt	129.208.369	50.312.404
Passiver i alt	128.768.685	50.349.850
1 Kapitaltab		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	4	37.442	37.446
Årets overførte overskud eller underskud	0	-477.130	-477.130
	4	-439.688	-439.684

Noter

1. Kapitaltab

Efter balancedagen har selskabet afhændet deres varebeholdning som er blevet fuldt ud udviklet, som har medført en fuld reetablering af egenkapitalen. I forbindelse hermed er alle selskabets gældsposter ligeledes blevet indfriet.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	57.365.979	57.365.979	0
Deposita	1.480.801	0	1.480.801
	58.846.780	57.365.979	1.480.801

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 66.059 t.kr. til sikkerhed for gæld til Simpel Kredit A/S. Ejerpantebrevene giver pant i varebeholdningen.

4. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Gefion Group A/S, Østergsade 1, 1. 1100 København K
